



Enkät för Barents kultur-rapport

*Vill du vara med och påverka hur kulturlivet i Barentsområdet kan öka sitt internationella utbyte och samverkan?
Välkommen att svara på en enkät!*

Länk till enkät: <https://forms.gle/NZjpT4HTPzDVCEBs8>

Beställare av Barents kultur-rapport är Barentsrådet/Barents Euro-Arctic Council, som i Sverige representeras av regeringen, Region Västerbotten och Region Norrbotten. Studien görs av Eric Sjöström, konsult i kultursektorn, med uppdrag från kommuner, regioner och på nationell och nordisk nivå. För mer information: www.erdakonsult.se.



Fokus i studien är kulturlivets internationella verksamhet i Barentsområdet. Rapporten ska beskriva situationen för kulturlivet i Barentsområdet efter pandemin och föreslå åtgärder för att öka internationellt samarbete.

Målgrupp för enkäten är chefer för kulturorganisationer och professionella kulturskapare inom hela kulturområdet som arbetar internationellt redan idag eller som har internationella ambitioner. Sprid gärna länken till enkäten till fler, som du tror är berörda av ämnet!

Frågorna i enkäten handlar om:

- *situationen idag för din verksamhet/organisation*
- *vilka utmaningar och möjligheter som finns för kulturområdet just nu*
- *hur det internationella samarbetet ser ut*
- *vilka hinder som finns för ökade internationella samarbeten*
- *vilka insatser som behöver göras för ökad internationell kultursamverkan*

Barents kultur-rapport: Barents kultur-rapport är en kartläggning av hur kulturlivet i norra Sverige, Norge och Finland kan öka sina internationella nätverk och utbyten. Temat för hela studien är kulturlivets internationella verksamhet i Barentsområdet efter en pandemi, i närheten av ett krig under ekonomisk internationell recession. Rapporten kommer att presentera en kartläggning och beskrivning av hur kulturlivet ser ut idag, vilka möjligheter och utmaningar som finns och vilka behov och strategier som finns för utveckling framåt. Studien genomförs genom enkäter, studiebesök, informationsinsamling, intervjuer med ett urval aktörer och workshops i form av gruppdiskussioner. Läs mer om rapporten här: <https://www.mynewsdesk.com/se/regionvasterbotten/pressreleases/nytt-initiativ-foer-oekat-kulturutbyte-i-barentsomraadet-3217807>

Om Barentsregionen: Barentsregionen, som också kallas Euro-Arctic Region, består av landområdena runt Barents hav i de norra delarna av Norge, Sverige, Finland och Nordvästra Ryssland. Namnet Barentsregionen lanserades 1993 i politisk ambition att etablera internationellt samarbete efter Sovjetunionens fall.

Barentsrådet: Rapporten är beställd av Barentsrådet, Barents Euro-Arctic Council, som är det regionala samarbetsorganet som invigdes 1993 och som består dels av regeringarna i Finland, Norge, Ryssland och Sverige, dels av de regionala förvaltningsorganerna i området. Sveriges deltagande administreras bland annat från länsstyrelserna i Västerbottens och Norrbottens län. Uppdragsgivare är Barentsrådets Working group on culture.



Eric Sjöström

0721-80 79 09, eric@erdakonsult.se, erdakonsult.se

Post: Erda konsult AB, Bokbindarvägen 48, 129 34 Hägersten. Besök: Alma, Nybrogatan 8, Stockholm.

Bankgiro: 5422-3029, Org nr: 559242-0698